Ｆ № ６ ・ ７ ・ ６
令和２年４月２２日

自治会長 各位

相模原市長 本村 賢太郎

  （公印省略）

市民地域清掃の実施について（依頼）

 陽春の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のことと御喜び申し上げます。
 日頃から、本市の廃棄物行政に格別の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、本市ではきれいなまちづくりの推進のため、いわゆるポイ捨て禁止条例において、

５月３０日を『きれいなまちづくりの日』としており、例年、この日を中心に「市民地域

清掃」に御協力をお願いしておりますが、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、

今年度については時期を延期する等して、実施していただきますようお願いします。
なお、地域清掃用ごみ袋については、例年どおりの日程で送付させていただきますので、

ご査収いただきますようお願いします。

※５月２９日（金）に開催を予定していた「きれいなまちづくりの日キャンペーン」につ

きましては中止といたしました。

以 上

資源循環推進課
美化啓発班

電話 042-769-8334（直通）